Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Explicatio in librum I. Artis Rhetoricae Aristotelis - Cod. Rastatt 43

[S.l.], 1595

Tabulæ ex rhetorica

[urn:nbn:de:bsz:31-284481](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-284481)

TABULA EX RHETORICA

TAB. I.

<p>Vim Oratoris, id est officium, quod gerit in his quibus Oratoriam, huius partem et partes</p>	<p>Inventionem, hanc est complexum Inferiorem, quae circumstantiis.</p>	<p>Inventionem, id est collocationem, elocutionem, actionem, et orationem.</p>	<p>sunt vero sunt ueroque et ueroque.</p>	<p>non ueroque et ueroque et ueroque et ueroque.</p>
<p>Quaestiones, hanc est complexum Inferiorem, quae circumstantiis.</p>	<p>est</p>	<p>est</p>	<p>est</p>	<p>est</p>

II.

<p>Fides, quae fit desumpta ab causis, quibus materiam</p>	<p>est et uel</p>	<p>est et uel</p>	<p>est et uel</p>	<p>est et uel</p>	<p>est et uel</p>

III.

<p>Collocatio, quae est et</p>	<p>est et uel</p>	<p>est et uel</p>	<p>est et uel</p>	<p>est et uel</p>	<p>est et uel</p>

cap. 9. *Abbas a nono Janu. San. miss. Salomon*

San. miss. Salomon

small ghanling ghanons
1. *ghan* *ghan* *ghan* *ghan*
2. *ghan* *ghan* *ghan* *ghan*
3. *ghan* *ghan* *ghan* *ghan*
4. *ghan* *ghan* *ghan* *ghan*
5. *ghan* *ghan* *ghan* *ghan*
6. *ghan* *ghan* *ghan* *ghan*
7. *ghan* *ghan* *ghan* *ghan*
8. *ghan* *ghan* *ghan* *ghan*
9. *ghan* *ghan* *ghan* *ghan*
10. *ghan* *ghan* *ghan* *ghan*

Ab. Vauging ghanndli of the ghan.

Ab. Vauging ghanndli of the ghan.

18

Ab. Vauging ghanndli of the ghan.

Ab. Vauging ghanndli of the ghan.

Ab. Vauging ghanndli of the ghan.

Ab. Vauging ghanndli of the ghan.

Cap. 9. d. *Strom. Strom in Semo Junior Subano Comen*

Strom in Semo Junior Subano Comen

Strom in Semo Junior Subano Comen

Strom in Semo Junior Subano Comen

Strom in Semo Junior Subano Comen

Strom in Semo Junior Subano Comen

Strom in Semo Junior Subano Comen

Strom in Semo Junior Subano Comen

Strom in Semo Junior Subano Comen

Strom in Semo Junior Subano Comen

Strom in Semo Junior Subano Comen

Strom in Semo Junior Subano Comen

Strom in Semo Junior Subano Comen

Strom in Semo Junior Subano Comen

Strom in Semo Junior Subano Comen

Strom in Semo Junior Subano Comen

Strom in Semo Junior Subano Comen

Strom in Semo Junior Subano Comen

Strom in Semo Junior Subano Comen

Strom in Semo Junior Subano Comen

Strom in Semo Junior Subano Comen

Strom in Semo Junior Subano Comen

Strom in Semo Junior Subano Comen

Strom in Semo Junior Subano Comen